



بر کناری رسمی مرکل

فرانک والتر اشتاینمایر، رئیس‌جمهور آلمان رسماً حکم بر کناری انگلارمرکل و اعضای کابینه‌اش را تقدیم او کرد. در مراسم بدرقه دولت آلمان که روز سه‌شنبه در کاخ بلو، مقر ریاست‌جمهوری این کشور بر گزار شد، اشتاینمایر، رهبر پیشین حزب سوسیال – دموکرات، مرکل، رهبر پیشین حزب دموکرات – مسیحی را در زمره بزرگان تاریخ آلمان معرفی کرد. با وجود کنار رفتن صدراعظم و کابینه‌اش، آنها تا زمان استقرار دولت جدید به کارشان ادامه خواهند داد.

گروه هکری «عصای موسی» مجموعه جدیدی از اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی را افشا کرد

بازی هکرها با روان اسرائیلی‌ها

رژیم صهیونیستی لو رفت.

تفاوت موج جدید حملات اما در این است که هکرها این بار در قبال اطلاعات نظامی و امنیتی که از زیرساخت‌های شبکه‌های رژیم صهیونیستی به سرقت برده‌اند، درخواست پول نکرده‌اند و فایل‌ها را بلافاصله و بدون هشدار قبلی انتشار داده‌اند.اطلاعات حساس افشا شده مثل وضعیت همسران نظامیان یا ماه عسل سربازان تازه ازدواج کرده، شوکی بی‌سابقه به دستگاه نظامی این رژیم وارد آورده و باعث وحشتی فراگیر شده است و چه بسا می‌تواند باعث فلج شدن ساختار نظامی و انتظامی اسرائیلی‌ها شود، چرا که اساس جامعه یهودیان اسرائیلی که اکثریت ایدئولوژیک ساکنان فلسطین اشغالی را تشکیل می‌دهند، جوامع کوچک محلی و خانوادگی است که در آنها اغلب افراد یکدیگر را از نزدیکی می‌شناسند. افشاگر‌ی‌های اینچنینی درباره اطلاعات شخصی افراد می‌تواند لطماتی جبران‌ناپذیر به آبروی آنها و جایگاه و روابط اجتماعی‌شان وارد آورد که به منزله فروپاشی مهم‌ترین بخش جامعه اسرائیل خواهد بود. یک سرباز سابق ارتش عبری که اطلاعاتش در این تهاجم سایبری در شبکه‌های مجازی به اشتراک گذاشته شده، به روزنامه ی‌دیعوت آحارانوت گفته است: «من بشدت شوکه‌ام. اطلاعات من در اختیار همه قرار گرفته است. این یک کار وحشتناک است. هر کسی می‌تواند شماره هویتی مرا بداند و حتی از آن استفاده کند. من از اینکه اطلاعات بشدت شخصی‌ام افشا شده است، حیرت‌زده‌ام. یکی هم نیست این روند را متوقف کند.» بر اساس این گزارش، گروه هکری «ماهه موشه» (عصای موسی) دوشنبه هفته پیش نیز تصاویری از بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی منتشر و تأکید کرده بود او به دقت تحت نظر آنها قرار دارد. روزنامه راستگرای ی‌دیعوت آحارانوت که در ماه‌های اخیر، بشدت در زمینه شکست‌های سیاسی نظامی و امنیتی اسرائیلی‌ها فعال ظاهر شده‌است، ضمن بازتاب دادن ابعاد حملات هکری اخیر، تلاش کرد این حملات را متوجه ایران کند و در این باره نوشت: «این گروه هکری یک گروه ایرانی است که هدفش تحت تأثیر قرار دادن افکار عمومی اسرائیل است و پیش از این نیز اقداماتی همچون هک کردن شرکت بیمه شرییت و چند شرکت دیگر را در کارنامه خود دارد.»

در چنین شرایطی نهاد سایبری رژیم صهیونیستی، دیروز در واکنش به انتشار اطلاعات محرمانه نظامی اعلام کرد: «ما طی

گروه بین‌الملل: سایه هکرها بر فضای سایبری فلسطین اشغالی سنگین‌تر می‌شود. یک گروه مهاجم سایبری که خود را «عصای موسی» معرفی کرده، علاوه بر حملات خود به پایگاه‌های داده امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی، اقدام به انتشار شواهدی کرده که حمایت از خیمه اطلاعاتی آنها بر «بنی گانتس» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دارد.

هکرها در جدیدترین موج حملات خود برخی فایل‌های محرمانه را که از زیرساخت‌های شبکه‌ای ارتش عبری به سرقت برده بودند، شامل مشخصات صدها نظامی اسرائیلی از جمله نام، ایمیل، آدرس منزل و شماره تلفن آنها را در سایت‌های مربوط به اشتراک اطلاعات هکرها در بخش تاریک شبکه اینترنت (دارک وب) و همچنین در پیام‌سان تلگرام منتشر کردند.

بسه گزارش روزنامه ی‌دیعوت آحارانوت، گروه هکری عصای موسی شامگاه سه‌شنبه مجموعه جدیدی از اطلاعات نظامی اسرائیل را منتشر کرد شامل جزئیات کاملی از گردان «لقون» ارتش رژیم صهیونیستی می‌شود. فایل‌های منتشر شده شامل مشخصات کامل نظامیان ذخیره‌در یگان‌های نظامی و درجه‌های نظامی آنهاست. همچنین بعضی فایل‌ها شامل توضیحاتی است که تعدادی از نظامیان برای عدم تائیلی برای پیوستن به خدمت نظامی ارائه کرده‌اند.

برخی دیگر از فایل‌ها در بار ندرنده مشخصات افرادی است که آمادگی خود را برای پیوستن به دستگاه‌های امنیتی اعلام کرده‌اند یا سربازانی که در پروژه تسویق به خدمت نظامی شرکت کرده یا شرکت می‌کنند. صرف‌نظر از اسامی و شماره‌ها

و… این فایل‌ها شامل آرزایی شخصیته نظامیان اسرائیلی و شاخص‌های روانی، اجتماعی، اقتصادی و حتی خانوادگی آنها

هم می‌شود. این اطلاعات فقط مربوط به نظامیان نبوده، بلکه جوانان دبیرستانی (آماده ورود به ارتش) را هم شامل شده که محل آموزش آنها هم در آن ذکر شده است. در این میان نام شماری از شخصیت‌های عالی‌رتبه نامزد حضور در سرویس‌های امنیتی اسرائیل نیز لو رفته است.

فلسطین اشغالی در ماه‌های اخیر یکی از مهم‌ترین اهداف گروه‌های بزرگ هکری بود و چندی پیش نیز حمله‌ای بزرگ به زیر ساخت‌های بزرگ‌ترین شرکت‌های مخابراتی، خدماتی، نظامی و بیمارستان‌های اسرائیلی صورت گرفت که در جریان آن اطلاعات محرمانه برخی شخصیت‌های مهم سیاسی و امنیتی

نگاه



برت استیفنِس: ؟
جان کربی، سخنگوی پنتاگون، روز دوشنبه حمله اطلاعاتی به پایگاه نظامی آمریکا در التنف سوریه را که به آموزش مسلحان محلی اختصاص داشت، چنین توصیف کرد: «حمله‌ای پیچیده، هماهنگ و عمدی». این عملیات -به زعم او- با ۵ پهپاد ایرانی توسط نیروهای نیابتی ایران انجام شد.

باید دید آیا هیچ نوع واکنشی از سوی ایالات متحده در کار خواهد بود یا خیر. دولت بایدن هنوز امیدي ندارد ایران را به ميز مذاکره بازگرداند تا توافق هسته‌ای را امضا کند که میلیاردها دلار از بودجه‌ای را که تهران می‌تواند

مايک پمپئو، رئيس سيا در دوران ترامپ از افشاگری‌های ويکی‌لیکس احساس تحقير می‌کرد

طرح دولت آمریکا برای ترور آسانژ

اقدام به انتشار اطلاعات بسیار حساسی درباره ابزارهای سیا برای انجام حملات هکری کرد.
مایک پمپئو، رئیس وقت سیا که در آن زمان بناگزی از سوی ترامپ به ریاست این سازمان منصوب شده بود، به دنبال انتقام‌گیری از ویکی‌لیکس و آسانژ بود.
یک مقام سابق امنیت ملی در دولت ترامپ درباره خشم رئیس وقت سیا که بعدتر وزیر خارجه ترامپ شد، می‌گوید: «پمپئو وسایر مقام‌های ارشد سازمان کاملا از واقعیت بی‌گانه شده بودند، چون درباره افشاگری‌های والت ۷ بشدت احساس شرمساری کردند.»



آسانژ در حال حاضر با قرار تعقیب دستگاه قضایی آمریکا در انگلیس تحت بازداشت قرار داشته و با ۱۷ مورد اتهام مواجه است؛ از جمله نشر هزاران صفحه اسناد و اطلاعات محرمانه درباره حضور نظامی آمریکا در عراق و افغانستان. دولت‌های آمریکا چه در دوران اوباما و چه ترامپ و بایدن همواره به دنبال استرداد او بوده‌اند که در این صورت احتمال اعدام موسس ویکی‌لیکس به جرم افشاگری وجود دارد.

نیویورک تایمز نوشت

جایگاه جهانی در حال ریزش آمریکا

هک‌های قبلی وضع کرده بود، تخفیف قائل شد.

تقریبا در همان زمان، بایدن اعلام کرد «کنون زمان تنش‌زدایی است». به نظر می‌رسد همتای روس او موافق نیست. بعد شاهد افزایش شدید و نگران‌کننده پروازهای نظامی چین در نزدیکی حریم هوایی تایوان بودیم. این ایده که بکن ممکن است به دنبال تصرف دموکراسی جزیره تایوان با زور باشد، در عرض چند هفته، از یک چشم‌انداز دور به یک احتمال متمایز تبدیل شده است.

به عبارت دیگر، رئیس‌جمهور ما در یکی از مهم‌ترین



رئیس‌جمهور ترکیه که روز سه‌شنبه برای مراسم عازم جمهوری آذربایجان و منطقه قریباغ شده بود، ابراز امیدواری کرد جمهوری آذربایجان فراتر از مرزهای ارمنستان پیش رود. به گزارش خبرگزاری «ترندنیوز» («لهم‌علف‌ا»، رئیس‌جمهور آذربایجان و «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه از پیشرفت کار ساخت‌وساز بزرگراه «حمدبیلی- فضولی- شوش» بازدید کردند. اردوغان در این دیدار خطاب به یکی از مقام‌های جمهوری آذربایجان گفت: «باید به سمت مرز ارمنستان می‌روید، نه؟ از آنجاهم آن‌طرف‌تر می‌روید.» «صالح محمدف» رئیس سازمان بزرگراه‌های جمهوری آذربایجان در واکنش گفت: «بله! داریم به آن سمت حرکت می‌کنیم. با کمک خاندان تاستابول و اروپا پیش خواهیم رفت. خاندان‌د از شما محافظت کند». پیش‌تر خبرگزاری «آناتولی» ترکیه خبر داده بود، اردوغان روز سه‌شنبه در سومین سفر خود به جمهوری آذربایجان بعد از جنگ سال گذشته باکو و ایروان بر سر قریباغ،

[تل آویو: درباره شهرک‌سازی‌ها بننت تصمیم می‌گیرد نه بایدن!]

رئیس شورای شهر ک‌های یهودی‌نشین در شمال کرانه باختری تأکید کرد تصمیم ساخت‌وساز در شهر ک‌ها به دست رژیم صهیونیستی است نه آمریکا. به گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، یوسی داکان، رئیس شورای شهرک‌سازی در شمال کرانه باختری روز سه‌شنبه علیه محکومیت شهرک‌سازی توسط رژیم صهیونیستی گفت: هیچ دولتی در اسرائیل نبوده که بتواند پشت بهانه‌های فشار آمریکا نپنهان شود، چرا که تصمیم‌گیری تنها به دست دولت اسرائیل است. فشارها همواره وجود داشته و خواهد داشت. وی گفت: هیچ‌گاه توپ در زمین واشنگتن نبوده است بلکه همواره در زمین قوس بوده است. تصمیم مربوط به جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا نیست بلکه به نفتالی بنت، نخست‌وزیر اسرائیل مربوط است. توپ در زمین وزارت خارجه آمریکا نیست بلکه در زمین دولت اسرائیل است. پیش از این دولت آمریکا ضمن ابراز نگرانی از اقدام اسرائیل در ادامه شهرک‌سازی در اراضی فلسطینی، این سیاست را تهدید برای راهکار ۲ کشوری و تلاش‌های بین‌المللی در راستای برقراری صلح خواند.

پنجشنبه ۶ آبان ۱۴۰۰
وطن‌امروز | شماره ۳۳۳۵
 [بین‌الملل]

دور دنیا

بازی جعجع با امنیت ملی لبنان

در حالی که دادگاه‌نظامی لبنان برای بررسی خشونت‌ها در منطقه «الطیونه» بیروت و شنیدن دفاعیات «سمیر جعجع» رئیس حزب القوات اللبنانیه دیروز (چهارشنبه) در ساختمان اطلاعات نظامی لبنان تشکیل جلسه داد اما جعجع از حضور در این جلسه خودداری کرد. دستگاه اطلاعات نظامی لبنان روز دوشنبه با ارسال احضاریه کتبی برای «سمیر جعجع» رهبر حزب قوات اللبنانیه، وی را برای دفاع از خود درباره خشونت‌های هفته گذشته (الطیونه) فراخواند و وی باید دیروز (چهارشنبه) با حضور در این جلسه شهادت خود را درباره این خشونت‌ها ارائه می‌کرد. برخی رسانه‌ها گزارش دادند طرفداران حزب «القوات اللبنانیه» دیروز راه‌های منتهی به محل اقامت «سمیر جعجع» رهبر این حزب را بستند.به گزارش روسیه الیوم، در برخی مناطق لبنان نیز برگزاری تجمع‌هایی در همبستگی با «سمیر جعجع» گزارش شده است.

سیل ویرانگر در ایتالیا

باران‌های سیل‌آسا همراه با وزش شدید باد در جزیره سیسیل ایتالیا، خسارت‌های سنگینی به بار آورد. سیل در این جزیره مدیترانه‌ای در جنوب غرب سرزمین چکمه‌ای طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه این هفته، علاوه بر برجا گذاشتن یک قربانی و مفقود شدن ۲ نفر، مشکلات زیادی را برای مردم به وجود آورده و مدارس را نیز در سراسر این استان به تعطیلی کشانده‌است. همچنین خسارت‌های زیادی نیز به بخش کشاورزی سیسیل وارد شده است. طبق اعلام ستاد حوادث غیرمترقبه ایتالیا، علاوه بر استان سیسیل، ۱ استان جنوبی کالابریا، پولیا و بازیلیکاتا نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

تأکید انصارالله بر مبارزه تا آزادسازی

هر وجب از خاک یمن

«محمد عبدالسلام» رئیس هیأت مذاکره‌کننده دولت نجات ملی یمن و سخنگوی انصارالله در واکنش به پیروزی‌های اخیر در مأرب، در توییت نوشت: به مردان شریف مأرب درود می‌فرستیم و تأکید می‌کنیم یمن برای همه شهروندانش زیر سایه حاکمیت ملی گسترده خواهد شدد (در اشاره به آزاد شدن بخش‌های اشغال شده). وی ادامه داد: مشکل کشور یمن با ائتلاف متجاوز، نیروهای اشغالگر و محاصره ظالمانه آن است نه هیچ چیز دیگر. باید با این امر تا آزادسازی هر وجب از خاک اشغال‌شده مقابله کرد. پس از اعلام اخیر سخنگوی نیروهای مسلح یمن درباره پیشروی نیروهای صنعاء در استان‌های مأرب و شبوه، رسانه‌ها گزارش دادند ارتش یمن، ناحیه راهبردی «الجبوه» را به طور کامل تحت سیطره خود درآورده است. همچنین، منبع میاندی دیروز چهارشنبه گزارش دادند ادامه شکست نیروهای هادی و ائتلاف متجاوز در مأرب، این نیروها در حال عقب‌نشینی از منطقه جبل مراد در جنوب مأرب هستند.

برنامه جهانی غذا:

افغانستان در حال تبدیل شدن

به بحران بزرگ بشری است

«دیوید بزلی»، رئیس برنامه جهانی غذا در نشست در شهر ژنو سوییس هشدار داد نزدیک به نصف جمعیت افغانستان با بحران گرسنگی شدید روبه‌رو هستند. وی گفت مردم افغانستان نیاز به کمک‌های فوری دارند. این مقام ارشد که از کابل به طور آنلاین در نشست ژنو سخنرانی می‌کرد، گفت افغانستان در حال مبدل شدن به یک بحران بزرگ بشری است. بر اساس گزارش سازمان ملل متحد، خشکسالی، جنگ، شیوع ویروس کرونا و بحران اقتصادی نزدیک به نصف جمعیت افغانستان را با بحران گرسنگی روبه‌رو کرده است. به گفته سازمان ملل متحد، این تعداد در ۱۰ سال گذشته بالاترین میزان است که آنها ثبت کرده‌اند. از سوی دیگر آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد نیز سه‌شنبه، چهارم این، در توییت نوشت فاجعه انسانی در افغانستان در حال وقوع است و کشورهای جهان باید اقدامی انجام دهند.

رزمایش مشترک امریکا و بحرن

در خلیج فارس

نیروی دریایی آمریکا و بحرن رزمایش‌های مشترکی را در خلیج‌فارس با استفاده از کشتی‌های بدون سرنشین آغاز کردند. خبرگزاری فرانسه به نقل از تیم هوکنیز، سخنگوی نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد: این رزمایش‌ها با عنوان «قق‌های نو» با استفاده از کشتی‌های بدون سرنشین و سرنشین بزرگازر شده، بخشی از تلاش‌های صورت گرفته برای کمک به تقویت آگاهی و شناخت در زمینه دریایی و بازراندگی و شرکات است. این مساله بسیار مهمی برای حفظ ثبات و امنیت منطقه است. این نخستین بار است که یگان دریایی آمریکا از کشتی‌های بدون سرنشین‌های سرنشین‌دار در رزمایش‌ها در آب‌های خاورمیانه استفاده می‌کند.

واکنش وزیر لبنانی به جنجال آفرینی‌ها در دفاع از یمن:
اشتباه نکرده‌ام

«جورج قرداحی» وزیر رسانه و اطلاع‌رسانی لبنان بعد از حواشی به وجود آمده درباره اظهارات وی درباره دفاع از مردم یمن و تأکید بر لزوم توقف جنگ در این کشور اظهار داشت: من درباره کسی اشتباه نکرده‌ام و هرگز عذرخواهی نمی‌کنم. من به کسی حمله نکردم و تنها با جنگ پوچ و بیهوده میخامف. به گزارش میادین، وزیر رسانه لبنان در ادامه تأکید کرد: چگونه به ما دیکته می‌کنند که چه کسی در دولت بمباند یا نمباند، مگر ما کشوری مستقل نیستیم؟ جورج قرداحی به دلیل سخنانی که در برنامه تلویزیونی معروف «برلم‌ال شعب» (پارلمان مردم) درباره لزوم توقف جنگ بین طرفان کرد کشیت مورد انتقاد و هجمه برخی رسانه‌ها و شخصیت‌های لبنانی و سعودی قرار گرفت. او درباره جنگ یمن گفته بود: مردم یمن به کسی تجاوز نکرده‌اند، آنها فقط در برابر تجاوزات خارجی از خود دفاع می‌کنند.